
OBEC TROUBSKO

ROZPOČET OBCE TROUBSKO -návrh rozpočtu na rok 2017 (v Kč)                                                                      PŘÍJMY

§ pol. příjmy rozpočtu obce v roce 2017 (v Kč) 2017

0_000 1111 daň z příjmu fyzických osob ze záv.činnosti a funkčních požitků 4 200 000
0_000 1112 daň z příjmu fyzických osob ze sam.výdělečné činnosti 600 000
0_000 1113 daň z příjmu fyzických osob z kap. Výnosů 900 000
0_000 1121 daň z příjmu právnických osob 4 800 000
0_000 1122 daň z příjmu právnických osob za obce 130 000
0_000 1211 daň z přidané hodnoty 8 000 000
0_000 1340 poplatek za provoz systémů komun.odpadů 862 800
0_000 1341 poplatek ze psů 78 600
0_000 1343 poplatek za užívání veřejného prostranství 20 000
0_000 1351 odvod z loterií apod. her kromě z výherních hracích přístrojů 80 000
0_000 1355 odvody z výherních hracích přístrojů 60 000
0_000 1361 správní poplatky 60 000
0_000 1511 daň z nemovitosti 2 000 000
0_000 2460 splátky půjčených prostředků od obyvatelstva 82 500
0_000 4112 neinv. přijaté transfery ze státního roz. v rámci souhrnného dotač. vztahu 1 044 200
0_000 4121 neinv. přijaté transfery od obcí 63 200
0_000 4221 inv. přijaté transfery od obcí 130 000

DAŇOVÉ PŘÍJMY CELKEM 23 111 300

2122 sběr a zpracování druhotných surovin 20 000
2310 pitná voda 50 000
3314 činnosti knihovnické 500
3319 ostatní záležitosti kultury 45 000
3611 programy podpory individuální bytové výstavby 500
3613 nebytové hospodářství 170 000
3632 pohřebnictví 130 000
3633 výstavba a údržba místních inženýrských sítí 10 600
3639 komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 90 000
3722 sběr a odvoz komunálních odpadů 185 000
3729 ostatní nakládání s odpady 40 000
6171 činnost místní správy 125 000
6310 příjmy z finančních operací 2 100
6320 pojištění funkčně nespecifikované 20 000

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY CELKEM 888 700

       CELKOVÉ PŘÍJMY OBCE 24 000 000

Vypracovala: Magda Hrušáková / účetní

Návrh příjmové strany rozpočtu obce Troubsko byl vyvěšen na úřední desce a elektronické úřední desce dne 22.11.2016.
Rozpočet obce Troubsko byl schválen zastupitelstvem obce dne 7.12.2016 usnesením č. VI/11.

ÚPRAVA ROZPOČTU:

Dne 30.12.2016 byla ve sbírce zákonů publikována vyhláška č. 463/2016 Sb., kterou se mění s účinností od 1.1.2017 vyhláška č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě.
Novelou vzniká nové podseskupením138 - daně, poplatky, a jiná podobná peněžitá plnění v oblasti hazardních her.

Ruší se položka: 1351 - odvod z loterií a podobných her kromě z výherních hraciích přístrojů
1355 - odvody z výherních hracích přístrojů

Zařazuje se položka: 1382 - zrušený odvod z loterií a podobnýchher kromě z výherních hracích přístrojů /dříve pol. 1351/

1383 - zrušený odvod z výherních hracích přístrojů /dříve pol. 1355/

Z tohoto důvodu dochází v již schváleném rozpočtu k úpravě těchto položek. Rozpočet obce Troubsko na rok 2017 byl schválen 7.12.2016 tj. před účinností vyhlášky
o rozpočtové skladbě.

Irena Kynclová
                                                                                                                                                                                      starostka obce



OBEC TROUBSKO

ROZPOČET OBCE TROUBSKO na rok 2017 (v Kč)                                                                    VÝDAJE

§ pol. výdaje rozpočtu obce v roce 2017 (v Kč) 2017

2212 silnice 840 000
2219 ostatní záležitosti pozemních komunikací 4 000 000
2221 provoz veřejné silniční dopravy 117 700
2310 pitná voda 253 900
2321 odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 360 000
3119 ostatní záležitosti základního vzdělávání 1 675 000
3314 činnosti knihovnické 81 500
3319 ostatní záležitosti kultury 488 500
3330 činnosti registrovaných církví a náboženských společností 250 000
3341 rozhlas a televize 106 000
3399 ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 73 500
3421 využití volného času a mládeže 4 306 500
3429 ostatní zájmová činnost 10 000
3611 nebytové hospodářství 240 000
3631 veřejné osvětlení 2 150 000
3632 pohřebnictví 1 523 000
3635 územní plánování 250 000
3639 komunální služby a územní rozvoj 460 000
3721 sběr a odvoz nebezpečných odpadů 80 000
3722 sběr a odvoz komunálních odpadů 1 310 000
3725 využívání komunálních odpadů 0
3745 péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 3 395 000
4329 ost. sociální péče a pomoc dětem a mládeži 20 000
4359 ostatní služby a činnost v oblasti soc. péče 150 000
5512 požární ochrana 210 900
6112 zastupitelstva obcí 1 442 000
6171 činnost místní správy 9 250 000
6310 obecné výdaje z finančních operací 1 500
6320 pojištění funkčně+ nespecifikované 60 000
6399 ostatní finanční operace 130 000
6402 finanční vypořádání minulých let 765 000

       CELKOVÉ VÝDAJE OBCE 34 000 000

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY OBCE 24 000 000
ROZPOČTOVÉ VÝDAJE OBCE -34 000 000

          SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ (rozdíl) -10 000 000

         FINANCOVÁNÍ

z toho: 8115 zapojení přebytku minulých let 10 314 400
8124 splátky úvěrů - ČMZRB -314 400

         FINANCOVÁNÍ CELKEM 10 000 000

Vypracovala: Magda Hrušáková / účetní

Návrh výdajové strany rozpočtu obce Troubsko byl vyvěšen na úřední desce a elektronické úřední desce dne 22.11.2016.
Rozpočet obce Troubsko byl schválen zastupitelstvem obce dne 7.12.2016 usnesením č. VI/11.

ÚPRAVA ROZPOČTU:

Dne 30.12.2016 byla ve sbírce zákonů publikována vyhláška č. 463/2016 Sb., kterou se mění s účinností od 1.1.2017 vyhláška č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě.

Ruší se položka: 2221 - provoz veřejné silniční dopravy
Zařazuje se položka: 2292 - dopravní obslužnost

Z tohoto důvodu dochází v již schváleném rozpočtu k úpravě těchto položek. Rozpočet obce Troubsko na rok 2017 byl schválen 7.12.2016 tj. před účinností vyhlášky
o rozpočtové skladbě.

Irena Kynclová
                                                                                                                                                                                   starostka obce


